

Referat fra bestyrelsesmøde Dansk Gordon Setter Klub.

Mødedato og sted	2023-04-25, 20:30, Virtuelt
Referent	Torben Striboldt
Deltagere	John Bak (JB), Erik Lystrup Nielsen (ELN), Bjarke Farsinsen (BF), Jan Schneider Poulsen (JSP), Torben Striboldt (TS)
Fraværende	Ingen

Emne	Beslutning
international Gordon Setter Klub	Ansvarsperson fremadrettet: Jesper Brinkmann med reference til formanden JB giver den Internationale Gordon Setter Klub besked vedr. denne ændring.
Nye udstillingsdommere	Johanna Stachura, Anne Elmgreen Geisler samt Benny Lilleør Christensen Den første uddannelsesweekend koster cirka 2500/person. Der er tradition for at klubberne betaler.
OK Benzin	Anne Elmgreen Geisler har foreslået, at vi tilmelder os sponsorordning hos OK. Det vil vi gerne. ELN melder tilbage til Anne, og vi vil efterfølgende lave opslag på hjemmesiden.
DKK udstillingskomité, Vissenbjerg	JSP vil spørge Johanna Stachura.
Hovedprøve 2022	Gode tilbagemeldinger, godt arbejde af Anne-Marie og Jan som de hovedansvarlige. Udstillingen var også en succes, og skal gentages næste år.
Hovedprøve 2025	Hvor: Jylland, (BF, ELN) arbejder videre.
Efterårsprøver 2023	Der er møde i SJD 11. maj. JB og ELN udarbejder en skriftlig indstilling vedr. afholdelse af prøver i klubregi.
Markprøver sammen med GSCD	GSCD ~Den tyske Gordon Setter Klub Forslag om at afholde lokalprøve over to dage, hvor de kan komme herop evt. sammen med en dommer, og at vi har et fælles arrangement under tillempede regler en gang i efteråret 2023. Jesper Brinkmann, ELN, BF arbejder videre.
DKK repræsentant	Ny repræsentant er TS.
Årbog	Tiden er løbet fra årbog i bogformat, og desværre dækker annonceindtægterne kun knap halvdelen af udgifterne til trykning. Vi

	vælger dog bogformat også næste gang, og lader det være op til generalforsamlingen i 2024 at beslutte, hvad der skal ske fremadrettet.
Kløløsning, NGK	Svar til NGK: DGSK støtter med 5000,- Tilbud om at tage Blodprøver Niels Henrik Mobilepay: Vi opretter et nyt nummer til frivillig indsamling blandt medlemmer. JB skriver udkast til et brev til NGK.
Kontingent udenlandske medlemmer	BJ: Fremover går vi over til at opkræve kontingent fra udlandske medlemmer i EUR, og således kan vi undgå at der skal betales gebyr på 50,- for hver transaktion.
Efterårs-vinderklasse	Flemming Fuglede har trukket sig som terrængiver, vi skal have fundet en ny! JB vil undersøge med SJD, om vi kan afholde denne den 1. oktober. Alternativt kan JSP tilbyde, at afholde det på Fyn. JSP undersøger og vender tilbage.
Ærespræmier	Vi fortsætter med nak og æd kopper: ELN bestiller 20 stykker.
Næste møde	Næste møde er aftalt til et fysisk møde på Sjælland, når det bliver aktuelt.